CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO – Edital 001/2018

AVISO IX

O presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE
SANTANA, inscrito no CNPJ sob o nº 29.664.289/0001-25, com sede na Av. Eduardo Froes da Mota, S/N

Feira de Santana, Bahia, entidade de direito público e natureza autárquica interfederativa, constituída sob a
forma de Associação Pública, com amparo da Lei Federal n°. 11.107/2005 e Decreto Federal No.
6.017/2007, no uso de suas atribuições, faz saber que as demais publicações/convocações pertinentes ao
Consórcio ocorrerão exclusivamente no link: www.ipmbrasil.org.br

OBS: O candidato deverá clicar no ícone portal da entidade, selecionar Autarquias, Bahia, Consórcio
Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão. Quando a pagina abrir,
acessar o Diário Oficial.

Para maiores informações, segue nosso e-mail: consorciodesaudefsa@hotmail.com

Salvador, 14 de fevereiro de 2019.

Edmário Paim de Cerqueira

Presidente
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA